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Pierwsze granty EMS 2026 przyznane. Rzeszów wspiera lokalne inicjatywy sportowe

grafika informacyjna

Program Grantowy „Rzeszów 2026 – Europejskie Miasto Sportu” rozpoczął finansowanie pierwszych projektów sportowych i społecznych
realizowanych przez lokalne organizacje. Program jest elementem szerokiej strategii EMS 2026, której celem jest rozwój aktywności
fizycznej mieszkańców, wspieranie sportu dostępnego dla wszystkich oraz budowanie trwałych partnerstw społecznych i sportowych.  

Pierwszymi beneficjentami programu zostały dwa projekty rowerowe skierowane do dzieci, rodzin i mieszkańców Rzeszowa. 

„Młodzi Mistrzowie Rzeszowa – cykl zawodów rowerowych dla dzieci 2026” 

http://erzeszow.pl/static/img/k01/WPM/promocja/tapety/min1200/IG_Granty%20otrzymuj%C4%85%20(1).png


Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 20-05-2026 06:29

Rynek 1, Rzeszów 2

Projekt realizowany przez Stowarzyszenie na rzecz rozwoju kolarstwa „Cyklo Rzeszów” obejmuje organizację trzech otwartych wydarzeń
sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku 6–12 lat. Zawody zostaną przeprowadzone w Parku Sybiraków, na Bulwarach oraz w Parku
im. W. Szafera. Wydarzeniom towarzyszyć będą strefy aktywności rodzinnej oraz działania edukacyjne związane z bezpieczeństwem
jazdy na rowerze.  

Projekt wpisuje się w cele EMS 2026 poprzez: 

promocję aktywności fizycznej dzieci i rodzin,  

rozwój bezpiecznej kultury rowerowej,  

integrację mieszkańców wokół sportu i rekreacji,  

budowanie zdrowych nawyków i aktywnego stylu życia.  

„Rozpoczęcie sezonu rowerowego, start i finał kampanii Rowerowy Maj 2026” 

Drugim projektem objętym wsparciem został program realizowany przez Stowarzyszenie Rowery.Rzeszow.Pl. Inicjatywa zakłada
organizację wspólnych przejazdów rowerowych ulicami miasta oraz rodzinnych pikników sportowych promujących ekomobilność, zdrowy
styl życia i codzienną aktywność fizyczną. Projekt skierowany jest przede wszystkim do dzieci i młodzieży, ale angażuje również
rodziców, nauczycieli i seniorów.  

Projekt wspiera ideę Europejskiego Miasta Sportu poprzez: 

promocję aktywnego transportu i rekreacji,  

działania integrujące społeczność lokalną,  

edukację dotyczącą bezpieczeństwa ruchu drogowego,  

tworzenie otwartych i dostępnych wydarzeń dla mieszkańców w każdym wieku.  

Program Grantowy EMS 2026 realizowany jest w formule partnerstwa publiczno-prywatnego i wspiera wydarzenia sportowe, społeczne
oraz edukacyjne zgodne z ideą Europejskiego Miasta Sportu. Jego celem jest wzmacnianie lokalnych środowisk sportowych, promocja
aktywnego stylu życia oraz zwiększanie dostępności sportu dla mieszkańców.  

Więcej informacji o programie grantowym: 
Program Grantowy EMS 2026 
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